
Zarządzenie Nr 192.2019 

Burmistrza Miasta Jawora 

z dnia 7 października 2019 r. 

w sprawie zlecenia realizacji zadania publicznego, z pominięciem otwartego konkursu 

ofert, z obszaru ochrony i promocji zdrowia – profilaktyka uzależnień w 2019 r. 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn.zm.), art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z późn.zm.),  

a także uchwały Nr II/7/2018 Rady Miejskiej w Jaworze  z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia Programu Współpracy Gminy Jawor z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2019, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zleca się realizację zadania publicznego z obszaru ochrony i promocji zdrowia – 

profilaktyka uzależnień w 2019 r. Charytatywnemu Stowarzyszeniu Niesienia Pomocy 

Osobom Uzaleznionym, Osobom Współuzależnionym oraz Ofiarom Przemocy AZYL  

w Jaworze oraz udziela się dotacji celowej na wsparcie realizacji tego zadania.  

2. Dotacja celowa w wysokości 1.500,00  zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych) zostaje 

przyznana podmiotowi, o którym mowa w ust. 1, na realizację zadania publicznego pn.  

p.n „Wyjazd Terapeutyczny szkolenie pierwszego kontaktu”. 

3. Środki finansowe, o których mowa w ust. 2, zostały zabezpieczone w budżecie Gminy 

Jawor na rok 2019. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu  

i Zdrowia Urzędu Miejskiego w Jaworze. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

    Z up. BURMISTRZA 

     Ewelina Szynkler 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 


